Aktivprogramm "Goldener Herbst" von 11. bis 30. Oktober

MONTAG BIS SAMSTAG

BASTELWERKSTATT AM GITZ TREFF 10.30 UHR MINI-CLUB AM GITZ TREFF **SPIEL & SPASS** AUF DER ANIMATIONSWIESE (MO, MI) BRETTSPIELE IM GITZ TREFF (DI, SA) KINDERWAGENTAUGLICHE FAMILIENWANDERUNG TREFFPUNKT AM GITZ TREFF 11.00 UHR NUR BEI GUTER WITTERUNG. BITTE BRINGEN SIE MIT: FESTES SCHUHWERK. (DO) NORDIC WALKING TREFFPUNKT AM GITZ TREFF. NUR BEI GUTER WITTERUNG. BITTE BRINGEN SIE MIT: NORDIC WALKING STÖCKE UND ENTSPRECHENDES SCHUHWERK (FR) GITZ RALLEY START AM GITZ TREFF (MO, MI, FR) WALDSPAZIERGANG TREFFPUNKT AM GITZ TREFF 14.00 UHR (DI, DO, SA) OUTDOORSPIELE TREFFPUNKT AM GITZ TREFF KREATIVWERKSTATT AM GITZ TREFF FUSSBALL-CHALLENGE AM GITZ FUSSBALLPLATZ 16.00 UHR **STRASSENKREIDE MALEN** AM GITZ TREFF FIT DURCH DEN CAMPINGURLAUB 17.00 UHR (MO, MI, FR) YOGA IM GITZ TREFF (DI. DO. SA) RÜCKEN-BEINE-PO-GYMNASTIK IM GITZ TREFF 18.00 UHR I GITZ DISCO AUF DER ANIMATIONSWIESE SONNTAG **KEIN AKTIVPROGRAMM** DAS GITZ ANIMATIONSTEAM MACHT PAUSE

MITTWOCH
16 UHR
GENUSSSPAZIERGANG
MIT WEINVERKOSTUNG

INFO SIEHE AUSHANG INFOBOARD

TÄGLICH 9 UHR PONYSCHULE AN MARISSAS PONYHOF

INFO SIEHE AUSHANG INFOBOARD



Bei einem Unterhaltungsangebot für Kinder handelt es sich nicht um eine Betreuungsleistung oder Beaufsichtspflicht weiterhin den Eltern. Diese haben für die korrekte Wahrnehmung ihrer Aufsichtspflicht Sorge zu tragen. Die Campingpark Gitzenweiler Hof GmbH übernimmt für Schäden, die durch die Teilnahme am Aktivprogramm bei den Teilnehmern eintreten können, keine Haftung, soweit der Schaden nicht von Mitgliedern des GITZ Teams durch grobe Fahrlässigkeit oder Vorsatz verursacht wurde. Die Haftungsbeschränkung gilt nicht bei Verletzung von Leben, Körper und Gesundheit. *Bei einem Angebot durch Fremdanbieter handelt dieser in eigenem Namen, auf eigenes Risiko und eigene Rechnung.